

Sonne Consulting ApS

Nybovej 19
3490 Kvistgård
CVR-nr. 26632625

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.10.2019

Dirigent

Navn: Peter Sonne

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sonne Consulting ApS
Nybovej 19
3490 Kvistgård

CVR-nr.: 26632625
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Peter Sonne

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed i forhold til ledelsens beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.352 t.kr. mod et underskud på 245 t.kr. i 2017/18. Ledelsen anser udviklingen for tilfredsstillende.

Den positive udvikling i årets resultat kan i særdeleshed henføres til salg af aktier.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		1.804.533	1.228
Vareforbrug		0	(74)
Andre eksterne omkostninger		<u>(286.784)</u>	<u>(197)</u>
Bruttoresultat		1.517.749	957
Personaleomkostninger	1	(1.112.177)	(1.188)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(3.625)</u>	<u>(3)</u>
Driftsresultat		401.947	(234)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.000.000	0
Andre finansielle indtægter		2.100	2
Andre finansielle omkostninger		<u>(9.210)</u>	<u>(13)</u>
Resultat før skat		1.394.837	(245)
Skat af årets resultat	3	<u>(42.520)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.352.317</u>	<u>(245)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		490.000	490
Overført resultat		<u>862.317</u>	<u>(735)</u>
		<u>1.352.317</u>	<u>(245)</u>

Balance pr. 30.06.2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.740	10
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	5.740	10
Kapitalandele i associerede virksomheder		135.084	135
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	500
Andre tilgodehavender		0	0
Finansielle anlægsaktiver	5	135.084	635
Anlægsaktiver		140.824	645
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		686.050	125
Tilgodehavende selskabsskat		42.462	12
Periodeafgrænsningsposter		3.730	13
Tilgodehavender		732.242	150
Andre værdipapirer og kapitalandele		34.620	41
Værdipapirer og kapitalandele		34.620	41
Likvide beholdninger		1.188.917	291
Omsætningsaktiver		1.955.779	482
Aktiver		2.096.603	1.127

Balance pr. 30.06.2019

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført overskud eller underskud	916.760	54
Forslag til udbytte for regnskabsåret	490.000	490
Egenkapital	1.531.760	669
Skyldig selskabsskat	25.058	0
Langfristede gældsforpligtelser	25.058	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.000	38
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	55.657	123
Anden gæld	448.128	297
Kortfristede gældsforpligtelser	539.785	458
Gældsforpligtelser	564.843	458
Passiver	2.096.603	1.127

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	54.443	490.000	669.443
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(490.000)	(490.000)
Årets resultat	0	862.317	490.000	1.352.317
Egenkapital ultimo	125.000	916.760	490.000	1.531.760

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	801.417	878
Pensioner	300.000	297
Andre omkostninger til social sikring	5.481	6
Andre personaleomkostninger	5.279	7
	1.112.177	1.188
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	3.625	3
	3.625	3
	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	42.520	0
	42.520	0
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	14.500	322.995
Kostpris ultimo	14.500	322.995
Af- og nedskrivninger primo	(5.135)	(322.995)
Årets afskrivninger	(3.625)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(8.760)	(322.995)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.740	0

Noter

	Kapital- andele i associerede virksomheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	610.000	500.000	462
Afgange	0	(500.000)	(462)
Kostpris ultimo	610.000	0	0
Nedskrivninger primo	(474.916)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(474.916)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	135.084	0	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: SMB Consulting ApS	Gentofte	ApS	33,0	547.900	(20.386)
